АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.07.2015  № 166

       с. Ершичи

                 Ершичского района

  Смоленской области

О  предоставлении юридическому и

физическим лицам в  аренду сроком

на 11 месяцев нежилых помещений,

являющихся собственностью

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области,  по результатам торгов

в форме открытого аукциона

на право заключения договоров

аренды  нежилых помещений

   На основании решения комиссии муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области по проведению торгов в форме открытого аукциона на

право заключения договоров  аренды сроком на 11 месяцев следующих нежилых

помещений, являющихся собственностью муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области  (протокол  решения от 20.07.2015г №1), в

соответствии с Главой 34 Гражданского кодекса РФ, статьей 41 Устава

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области,

постановлением Администрации  муниципального образования  - Ершичский район

Смоленской области от 02.06.2015 №137 «О  проведении торгов в форме открытого

аукциона на право заключения договоров аренды нежилых помещений, являющихся

собственностью муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области, расположенных в селе Ершичи Ершичского района Смоленской область» и

информационным сообщением, опубликованным в Ершичской районной газете

«Нива» от 12.06.2015г №24 о проведении торгов в форме открытого аукциона на

право заключения договоров  аренды сроком на 11 месяцев нежилых помещений,

являющихся собственностью муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области, Администрация муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     1. Предоставить с 21.07.2015г в аренду сроком на 11 месяцев следующие

нежилые помещения,  являющиеся собственностью муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области:

     - площадью 23,8 м.кв., расположенное по адресу: Смоленская область,

Ершичский район, с. Ершичи,  ул. Низинская, д. 19, функциональное использование

— под магазин по продаже продовольственных товаров, Волкову Сергею

Олеговичу, зарегистрированному  по адресу: Смоленская область, г. Рославль, ул.

Нахимова,  д. 13,  признанному победителем аукциона по ЛОТУ №1 на право

заключения договора  аренды сроком на 11 месяцев указанного выше

муниципального нежилого помещения, состоявшегося 20.07.2015г;

     - площадью 24,9 м.кв.,  расположенного по адресу: Смоленская область,

Ершичский район, с. Ершичи,  ул. Низинская, д. 19, функциональное использование

— под магазин по продаже продовольственных и непродовольственных товаров,

Шумячскому районному потребительскому обществу,  юридический адрес:

Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Советская,  д. 68, в лице

председателя Совета Шумячского райпо Т.П.Михеенковой, действующей на

основании Устава Шумячского райпо,  признанному победителем аукциона по

ЛОТУ №2 на право заключения договора  аренды сроком на 11 месяцев указанного

выше муниципального нежилого помещения, состоявшегося 20.07.2015г;

     - площадью 30,3 м.кв.,  расположенного по адресу: Смоленская область,

Ершичский район, с. Ершичи,  ул. Советская, д. 27, функциональное использование-

под парикмахерскую, Заплоховой Александре Владимировне, зарегистрированной

по адресу: Смоленская область, Ершичский район,   с. Ершичи,  ул. Советская,

д. 30, кв. 1,  признанной победителем аукциона по ЛОТУ №3 на право заключения

договора  аренды сроком на 11 месяцев указанного выше муниципального нежилого

помещения, состоявшегося 20.07.2015г.

   2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

(М.М.Пахоменков) в  недельный срок со дня подписания  постановления заключить

с Волковым Сергеем Олеговичем, Шумячским райпо в лице председателя Совета

Шумячского райпо Т.П.Михеенковой, действующей на основании Устава

Шумячского райпо,   и Заплоховой Александрой Владимировной соответствующие

договоры аренды сроком на 11 месяцев нежилых помещений,  являющихся

собственностью муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в Ершичской районной газете «Нива».

Глава Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                                В.В.Евтихов